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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 33 Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
10.11.13 - 10:41 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(25m)4:57.33 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 11.11.12
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(25m)4:57.33 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 11.11.12
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 4:56.00 HIGL, Nadja DP Zrenjanin 11.11.05
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina(25m)5:54.79 PETROVIC, Maja PAR Pancevo 31.3.90
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 4:48.77 AKARSU, Melisa TUR Зрењанин 11.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 12 4:57.33 ЦРЕВАР, Ања SRB Зрењанин 11.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 4:57.33 ЦРЕВАР, Ања SRB Зрењанин 11.11.12
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(25m)4:57.33 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 11.11.12

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:56.62 681 A
nacionalni rekord

50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.28 36.16 250m: 3:05.66 42.92 350m: 4:23.65 34.53
100m: 1:09.12 36.52 200m: 2:22.74 37.46 300m: 3:49.12 43.46 400m: 4:56.62 32.97

2. LOGVINOVA, Oxana 99 Moscow 5:01.57 648 A
50m: 32.27 32.27 150m: 1:47.81 38.89 250m: 3:09.23 42.79 350m: 4:28.50 34.86

100m: 1:08.92 36.65 200m: 2:26.44 38.63 300m: 3:53.64 44.41 400m: 5:01.57 33.07

3. VRANJEŠ, Branka 97 22. April - Banja Luka 5:03.87 633 A
50m: 32.50 32.50 150m: 1:48.08 40.28 250m: 3:11.96 44.48 350m: 4:30.21 33.51

100m: 1:07.80 35.30 200m: 2:27.48 39.40 300m: 3:56.70 44.74 400m: 5:03.87 33.66

4. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 5:08.87 603 A
50m: 32.81 32.81 150m: 1:51.06 40.55 250m: 3:13.87 44.33 350m: 4:34.72 35.79

100m: 1:10.51 37.70 200m: 2:29.54 38.48 300m: 3:58.93 45.06 400m: 5:08.87 34.15

5. KNEZEVIC, Zeljana 91 Primorje 5:09.54 599 A
50m: 29.68 29.68 150m: 1:45.78 41.17 250m: 3:10.87 45.60 350m: 4:33.72 36.85

100m: 1:04.61 34.93 200m: 2:25.27 39.49 300m: 3:56.87 46.00 400m: 5:09.54 35.82

6. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 5:11.73 587 A
50m: 31.38 31.38 150m: 1:48.15 39.12 250m: 3:13.11 46.74 350m: 4:36.69 36.01

100m: 1:09.03 37.65 200m: 2:26.37 38.22 300m: 4:00.68 47.57 400m: 5:11.73 35.04

7. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 5:12.38 583 A
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.76 40.35 250m: 3:15.50 44.99 350m: 4:37.54 37.03

100m: 1:10.41 37.45 200m: 2:30.51 39.75 300m: 4:00.51 45.01 400m: 5:12.38 34.84

8. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 5:17.65 554 A
50m: 32.86 32.86 150m: 1:49.67 39.98 250m: 3:19.05 48.14 350m: 4:42.98 35.70

100m: 1:09.69 36.83 200m: 2:30.91 41.24 300m: 4:07.28 48.23 400m: 5:17.65 34.67

9. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar 5:18.59 550 R
50m: 36.06 36.06 150m: 1:59.57 43.49 250m: 3:25.50 44.10 350m: 4:44.75 35.49

100m: 1:16.08 40.02 200m: 2:41.40 41.83 300m: 4:09.26 43.76 400m: 5:18.59 33.84

10. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 5:20.87 538 R
50m: 33.98 33.98 150m: 1:54.51 41.54 250m: 3:24.51 47.08 350m: 4:45.87 35.01

100m: 1:12.97 38.99 200m: 2:37.43 42.92 300m: 4:10.86 46.35 400m: 5:20.87 35.00

11. BABIC, Andjela 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 5:28.55 501
50m: 32.25 32.25 150m: 1:57.94 45.99 250m: 3:25.13 44.14 350m: 4:51.15 40.19

100m: 1:11.95 39.70 200m: 2:40.99 43.05 300m: 4:10.96 45.83 400m: 5:28.55 37.40

12. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 5:33.46 479
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.92 41.84 250m: 3:29.57 47.77 350m: 4:55.51 38.10

100m: 1:16.08 40.64 200m: 2:41.80 43.88 300m: 4:17.41 47.84 400m: 5:33.46 37.95
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 33, Ženski, 400m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

13. GAVRILOV, Milica 01 ASV Linz 5:34.42 475
50m: 35.86 35.86 150m: 2:02.02 44.97 250m: 3:34.73 49.10 350m: 4:58.94 36.73

100m: 1:17.05 41.19 200m: 2:45.63 43.61 300m: 4:22.21 47.48 400m: 5:34.42 35.48

14. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:35.33 471
50m: 35.23 35.23 150m: 1:59.64 43.69 250m: 3:32.59 49.70 350m: 4:58.43 36.76

100m: 1:15.95 40.72 200m: 2:42.89 43.25 300m: 4:21.67 49.08 400m: 5:35.33 36.90

15. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:36.28 467
50m: 36.11 36.11 150m: 2:02.41 43.09 250m: 3:31.85 44.52 350m: 4:58.04 39.62

100m: 1:19.32 43.21 200m: 2:47.33 44.92 300m: 4:18.42 46.57 400m: 5:36.28 38.24

16. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:37.68 461
50m: 34.97 34.97 150m: 2:01.55 43.69 250m: 3:31.84 48.17 350m: 5:01.33 40.20

100m: 1:17.86 42.89 200m: 2:43.67 42.12 300m: 4:21.13 49.29 400m: 5:37.68 36.35

17. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:39.11 456
50m: 35.61 35.61 150m: 2:00.69 43.07 250m: 3:34.25 50.71 350m: 5:01.21 37.67

100m: 1:17.62 42.01 200m: 2:43.54 42.85 300m: 4:23.54 49.29 400m: 5:39.11 37.90

18. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:39.27 455
50m: 34.70 34.70 150m: 2:00.13 43.63 250m: 3:32.26 48.39 350m: 5:01.34 40.06

100m: 1:16.50 41.80 200m: 2:43.87 43.74 300m: 4:21.28 49.02 400m: 5:39.27 37.93

19. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:41.24 447
50m: 35.70 35.70 150m: 2:00.30 42.06 250m: 3:32.51 48.64 350m: 5:00.70 40.27

100m: 1:18.24 42.54 200m: 2:43.87 43.57 300m: 4:20.43 47.92 400m: 5:41.24 40.54

20. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 5:50.07 414
50m: 38.22 38.22 150m: 2:11.13 46.09 250m: 3:42.87 47.78 350m: 5:11.29 39.97

100m: 1:25.04 46.82 200m: 2:55.09 43.96 300m: 4:31.32 48.45 400m: 5:50.07 38.78

21. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:58.10 387
50m: 37.52 37.52 150m: 2:11.39 46.62 250m: 3:46.60 49.59 350m: 5:18.51 40.50

100m: 1:24.77 47.25 200m: 2:57.01 45.62 300m: 4:38.01 51.41 400m: 5:58.10 39.59

22. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:35.81 286
50m: 45.67 45.67 150m: 2:27.09 49.20 250m: 4:09.67 52.57 350m: 5:50.28 48.80

100m: 1:37.89 52.22 200m: 3:17.10 50.01 300m: 5:01.48 51.81 400m: 6:35.81 45.53

23. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:41.29 275
50m: 41.89 41.89 150m: 2:24.61 50.81 250m: 4:13.05 59.20 350m: 5:57.28 46.01

100m: 1:33.80 51.91 200m: 3:13.85 49.24 300m: 5:11.27 58.22 400m: 6:41.29 44.01

24. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:47.88 262
50m: 44.61 44.61 150m: 2:31.46 52.55 250m: 4:21.75 1:00.26 350m: 6:04.86 46.53

100m: 1:38.91 54.30 200m: 3:21.49 50.03 300m: 5:18.33 56.58 400m: 6:47.88 43.02

25. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 7:18.46 211
50m: 46.22 46.22 150m: 250m: 4:33.77 1:02.65 350m: 6:28.86 48.99

100m: 1:44.03 57.81 200m: 3:31.12 300m: 5:39.87 1:06.10 400m: 7:18.46 49.60

DSQ MILAK, Lara 98 Crna Gora
50m: 35.70 35.70 150m: 2:09.69 49.28 250m: 3:41.81 45.66 350m: 5:08.30 40.11

100m: 1:20.41 44.71 200m: 2:56.15 46.46 300m: 4:28.19 46.38 400m:
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 33, Ženski, 400m Mešovito/Medley, Prelim

13 - 14 godina

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:56.62 681 A
nacionalni rekord

50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.28 36.16 250m: 3:05.66 42.92 350m: 4:23.65 34.53
100m: 1:09.12 36.52 200m: 2:22.74 37.46 300m: 3:49.12 43.46 400m: 4:56.62 32.97

2. LOGVINOVA, Oxana 99 Moscow 5:01.57 648 A
50m: 32.27 32.27 150m: 1:47.81 38.89 250m: 3:09.23 42.79 350m: 4:28.50 34.86

100m: 1:08.92 36.65 200m: 2:26.44 38.63 300m: 3:53.64 44.41 400m: 5:01.57 33.07

3. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 5:08.87 603 A
50m: 32.81 32.81 150m: 1:51.06 40.55 250m: 3:13.87 44.33 350m: 4:34.72 35.79

100m: 1:10.51 37.70 200m: 2:29.54 38.48 300m: 3:58.93 45.06 400m: 5:08.87 34.15

4. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 5:12.38 583 A
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.76 40.35 250m: 3:15.50 44.99 350m: 4:37.54 37.03

100m: 1:10.41 37.45 200m: 2:30.51 39.75 300m: 4:00.51 45.01 400m: 5:12.38 34.84

5. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 5:17.65 554 A
50m: 32.86 32.86 150m: 1:49.67 39.98 250m: 3:19.05 48.14 350m: 4:42.98 35.70

100m: 1:09.69 36.83 200m: 2:30.91 41.24 300m: 4:07.28 48.23 400m: 5:17.65 34.67

6. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 5:20.87 538 R
50m: 33.98 33.98 150m: 1:54.51 41.54 250m: 3:24.51 47.08 350m: 4:45.87 35.01

100m: 1:12.97 38.99 200m: 2:37.43 42.92 300m: 4:10.86 46.35 400m: 5:20.87 35.00

7. BABIC, Andjela 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 5:28.55 501
50m: 32.25 32.25 150m: 1:57.94 45.99 250m: 3:25.13 44.14 350m: 4:51.15 40.19

100m: 1:11.95 39.70 200m: 2:40.99 43.05 300m: 4:10.96 45.83 400m: 5:28.55 37.40

8. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:35.33 471
50m: 35.23 35.23 150m: 1:59.64 43.69 250m: 3:32.59 49.70 350m: 4:58.43 36.76

100m: 1:15.95 40.72 200m: 2:42.89 43.25 300m: 4:21.67 49.08 400m: 5:35.33 36.90

9. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:37.68 461
50m: 34.97 34.97 150m: 2:01.55 43.69 250m: 3:31.84 48.17 350m: 5:01.33 40.20

100m: 1:17.86 42.89 200m: 2:43.67 42.12 300m: 4:21.13 49.29 400m: 5:37.68 36.35

10. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:39.11 456
50m: 35.61 35.61 150m: 2:00.69 43.07 250m: 3:34.25 50.71 350m: 5:01.21 37.67

100m: 1:17.62 42.01 200m: 2:43.54 42.85 300m: 4:23.54 49.29 400m: 5:39.11 37.90

11. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:39.27 455
50m: 34.70 34.70 150m: 2:00.13 43.63 250m: 3:32.26 48.39 350m: 5:01.34 40.06

100m: 1:16.50 41.80 200m: 2:43.87 43.74 300m: 4:21.28 49.02 400m: 5:39.27 37.93

12 godina i mlađi

1. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar 5:18.59 550 R
50m: 36.06 36.06 150m: 1:59.57 43.49 250m: 3:25.50 44.10 350m: 4:44.75 35.49

100m: 1:16.08 40.02 200m: 2:41.40 41.83 300m: 4:09.26 43.76 400m: 5:18.59 33.84

2. GAVRILOV, Milica 01 ASV Linz 5:34.42 475
50m: 35.86 35.86 150m: 2:02.02 44.97 250m: 3:34.73 49.10 350m: 4:58.94 36.73

100m: 1:17.05 41.19 200m: 2:45.63 43.61 300m: 4:22.21 47.48 400m: 5:34.42 35.48

3. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:36.28 467
50m: 36.11 36.11 150m: 2:02.41 43.09 250m: 3:31.85 44.52 350m: 4:58.04 39.62

100m: 1:19.32 43.21 200m: 2:47.33 44.92 300m: 4:18.42 46.57 400m: 5:36.28 38.24

4. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 5:50.07 414
50m: 38.22 38.22 150m: 2:11.13 46.09 250m: 3:42.87 47.78 350m: 5:11.29 39.97

100m: 1:25.04 46.82 200m: 2:55.09 43.96 300m: 4:31.32 48.45 400m: 5:50.07 38.78
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 33, Devojčice, 400m Mešovito/Medley, Prelim, 12 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

5. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:58.10 387
50m: 37.52 37.52 150m: 2:11.39 46.62 250m: 3:46.60 49.59 350m: 5:18.51 40.50

100m: 1:24.77 47.25 200m: 2:57.01 45.62 300m: 4:38.01 51.41 400m: 5:58.10 39.59

6. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:35.81 286
50m: 45.67 45.67 150m: 2:27.09 49.20 250m: 4:09.67 52.57 350m: 5:50.28 48.80

100m: 1:37.89 52.22 200m: 3:17.10 50.01 300m: 5:01.48 51.81 400m: 6:35.81 45.53

7. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:41.29 275
50m: 41.89 41.89 150m: 2:24.61 50.81 250m: 4:13.05 59.20 350m: 5:57.28 46.01

100m: 1:33.80 51.91 200m: 3:13.85 49.24 300m: 5:11.27 58.22 400m: 6:41.29 44.01

8. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:47.88 262
50m: 44.61 44.61 150m: 2:31.46 52.55 250m: 4:21.75 1:00.26 350m: 6:04.86 46.53

100m: 1:38.91 54.30 200m: 3:21.49 50.03 300m: 5:18.33 56.58 400m: 6:47.88 43.02

9. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 7:18.46 211
50m: 46.22 46.22 150m: 250m: 4:33.77 1:02.65 350m: 6:28.86 48.99

100m: 1:44.03 57.81 200m: 3:31.12 300m: 5:39.87 1:06.10 400m: 7:18.46 49.60


